
Pagina  
Delibera n.38 del 30/04/2015 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  38/2015 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 05/2015 DEL 30/04/2015. 
 
OGGETTO: Misura 411 – proroga consegna domanda di pagamento AZIENDA AGRARIA QUERCIA BELLA 

S.N.C. 

 
Il giorno 30  aprile  2015 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 
Ternano. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere X  

Dionisi Luigi Consigliere  X 
Fontanella Leonardo Consigliere  X 

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere  X 
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere  X 
Rosati Domenico Consigliere X  

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario  X  
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse   X 



Pagina  
Delibera n.38 del 30/04/2015 

 

2 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Premesso che: 

Con delibera n.  63/2013 del 07/08/2014  il GAL approvava la graduatoria delle domande presentate a valere sul 

Bando 411 “Competitività” del PSL.”.  

L’AZIENDA AGRARIA QUERCIA BELLA S.N.C. DI TRAPPETTI CARLO & C. beneficiario ha richiesto in una 

proroga di consegna della domanda di saldo finale. 

 

Visto il verbale istruttorio del coordinatore Dr. Paolo Pennazzi in data 30/04/2015 che, dopo un attento esame della 

istanza sopra evidenziata, propone di concedere una proroga alla succitata domanda ritenendo fondata la richiesta. 

Con voto unanime: 

DELIBERA 

 

Di approvare e far propria la relazione istruttoria predisposta dal coordinatore Paolo Pennazzi in data 30/04/2015 

allegata al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale  e di conseguenza assegnare un nuovo termine per 

la consegna della domanda di saldo finale:  

• entro il 30/05/2015 alla AZIENDA AGRARIA QUERCIA BELLA S.N.C. DI TRAPPETTI CARLO & C.  per 

il progetto Misura 411 del PSL. 

 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni  30/04/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 30/04/2015 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dr. Francesco Contartese)  
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 07/05/2015                                   (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  


